10.301.0906.1015.0000 – Aquisição de 

Equipamentos/Material Permanente. 

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 

Fonte de Recursos: Transferência Especial do Gov. do Estado de 

Roraima para Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Tipo de Empenho: No valor global. 

VALOR TOTAL: R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 180 (Cento e oitenta) dias contados 

a partir da data de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 07/08/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:FE9ADFE8 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 040/2025.

[...]

10.301.0906.1015.0000 – Aquisição de 

Equipamentos/Material Permanente. 

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 

Fonte de Recursos: Transferência Especial do Gov. do Estado de 

Roraima para Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Tipo de Empenho: No valor global. 

VALOR TOTAL: R$ 585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil 

reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 180 (Cento e oitenta) dias contados 

a partir da data de sua assinatura.